
スーパーリライフ プラス発売について 

210104 

 お問い合わせ先 
 

 【お客様相談窓口】                     ［受付時間］ 

 
0120-958-529 平日10：00～17：00 

 

土曜12：00～17：00（日祝休） 

210425 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、ご愛顧いただいておりますスーパーリライフが 

“スーパーリライフ プラス”にバージョンアップすることとなりました。 

従来のガニアシ成分はそのままに、新たな素材を採用し、より持続可能な

健康をサポートする、トリプルフコイダン製品となりました。 

 

 

    

 

    

 

 

 

 

 

 

詳しくは、i-selfをご確認ください。 


